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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4024
5063

W489175
75 SEK

Saab 9-5 -02
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

2,0 TURBO B205E M 5DR HGV BENSIN
ENBART RINGEN

Begagnade Bildelar i Linköping AB / Norrköping
013-100110

31.102
A

4024
5063

W50501901
630 SEK

Saab 9-5 -00
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

 
EJ TESTAD

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

24.363
A*

4035
5063

W487606
300 SEK

Saab 9-3 -02
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

2.0T 5VXL 4DR CC BENSIN
D5

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

5.937
A*

4035
5063

W139727 Saab 9-3 -02
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

SAAB 9-3 S 5D 2.0T POLAR B205E M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

15.804
A


